74. DE COMITIORVM CORPORIS EVANGELICI

Alio & communi, und also für die so nicht dazu bestimmet/ geschehen könne. **Staatsk.** T. XXVI. p. 282. Accidit nonnumquam, vt aliquis e re sua esse existimet, huic vel illi negotio penitus sua suffragia subtrahere, nec vila ratione eidem se immiscere: quae renunciatio cum contradictione non confundenda, e. c. Legatus Brandenburgicus Onoldinus wolle an dieser Vorstellung noch zur Zeit keinen Theil nehmen. **Staatsk.** T. XXVII. p. 285, sollicite praeterea notatur in decretorum vel *conclusorum* recensione, num per maiora an per vota communia fuerint constituta, cuius rei ultimum, quod sciam exemplum, exhibetur in **Staatsk.** T. XL, p. 552. Chur-Sächsische declaration wegen näherer Vereinigung dexter Evangelischen / communicirt den 25. Mart. 1722. Gleichwie man von Seiten der Chur-Sächsischen Gesandtschaft keinen Anstand gehabt/ daß in conferentia Euangelicorum am 28. Februar, per maiora gut gefundene conclusum auf Verlangen dictiren zu lassen. Suffragia protocollo nullo excipiuntur, neque qui Legatorum ab epistolis sunt, in eo confessu admitti solent: liberum tamen manet cuius legatorum, ad suammet memoriam subleuandam nonnulla tabellis committere.

§. XIII.

Coniunctis porro sententiis Director decretum facit, colligitque, dein praelegit in confessu, & num forte monere quid velint alii, disquirit: vel etiam finito confessu per eum, qui ab epistolis est, ad singulos mittit, vt monita sui commode adiicere queant, si res magni fuerit momenti. Monita contraria rursus per *amicabilem compositionem* vniuentur, & diuersae sententiae conciliantur. Ipsas corporis Euangelici sententias, sive *conclusa*, & quidquid ad omnium notitiam peruenire debet, postmodum dictari curat Director, quem in finem scribae Legatorum vocantur & mittuntur, vt calamo omnia excripiant. In comitiis extraordinariis & extra comitiales omne deliberationis negotium, & quae de eo constituta sunt placi-

ta,

ta, a Directore in recessum componuntur, einen Abschied/ qui publicari solet sollemniter. An. 1631. den 31. Mart. hat der Churfürst zu Sachsen denen zu Leipzig versammelten Evangelischen/ und protestirenden Ständen eine schriftliche Resolution in verschiedenen wichtigen geheimen Puncten ertheilet/ und darinnen schließlich mit angefüget/ daß nunmehr mit Publicirung des Abschiedes künftigen Sonnabends den 2. April. unverlängt gewiß zu verfahren/ und folgenden Sonntag darauf eine Dank-Predigt zu halten sey. Den 2. April. ist nächst vorher berührter Abschied auf dem Rathause zu Leipzig adjüstiret/ abgelesen/ und so fort ad dictaturam gegeben worden. Aliac etiam sollemnitates adhibitae sunt, conciones, cantionesque sollemnes, quibus incoata & conclusa fuerunt comitia, ut videre sicut ex LVNDIG Theat. carim. T. I, p. 1104.